



SIMKLUBBEN NEPTUN SIMNING • SIMHOPP • KONSTSIM • VATTENPOLO

Sportchef simning

Tjänsten

Simklubben Neptun vill fortsätta utvecklingen inom simsektionens tävlingsverksamhet genom att anställa ytterligare en medarbetare. Vi söker en sportchef som ansvarar för helheten och strukturen inom sektionen. En viktig del blir att tillsammans med övriga medarbetare sätta upp gemensamma mål och sedan strategiskt arbeta mot att nå dessa mål. I tjänsten ligger även ett ekonomiskt arbete med att ansvara för sektionens budget och den månatliga uppföljningen av detsamma.

Sportchefsuppdraget är i sig inte på heltid, tjänsten innebär även att du kommer att vara simtränare inom tävlingsverksamheten. Fördelningen mellan tjänsterna är satt till ca 50/50, men kan justeras beroende på vilken profil du har.

Som medarbetare i Neptun ingår du i ett lag av tränare. Det är tränarlaget som tillsammans med sina olika specialiteter utvecklar Neptuns simmare i glädje och framgång.

SK Neptun

Simklubben Neptun är en av de mest framgångsrika simklubbarna i Sverige. För oss är det viktigt att hela tiden utvecklas vidare mot nya mål. Vi bedriver verksamhet inom simsportens samtliga verksamhetsgrenar dvs. tävlingssimning, simhopp, konstsим och vattenpolo. Vi driver också ett simfritids.

Vår verksamhetsidé bygger på att alla ska erbjudas de allra bästa möjligheterna att genom lek, träning, tävling och motion utvecklas i vattenmiljö.

Vem söker vi?

Vi söker dig som älskar simning och vill vara med och utveckla en redan framgångsrik simklubb.

Vi ser gärna att du har

- relevant akademisk utbildning inom området,
- haft huvudansvar för simgruppers utveckling,
- erfarenhet av målsättningsarbete,
- erfarenhet av ekonomisk styrning.

Ytterligare förutsättningar

Arbetstiderna är heltid, 40h per vecka och följer verksamheten, vilket innebär att de kan förläggas delvis på kvällar och helger.

Sista ansökningsdag är torsdagen den 30 juni 2016. Tillträde efter överenskommelse.

Ansökan och eventuella frågor tas emot via e-post eller telefon. Du kontaktar verksamhetschef Kristian Svensk via k.svensk@skneptun.se alternativt 076-393 06 28.

SIMKLUBBEN NEPTUN PASSION • KAMRATSKAP • KVALITET • UTVECKLING

Götgatan 107 nb SE-116 62 Stockholm 08-556 966 90 kansli@skneptun.se Org.nr./VAT 802002-4348 www.skneptun.se